
Zarządzenie Nr 21/08 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 6 maja 2008 r. 

 

 

w sprawie:   przekwalifikowania do kategorii A akt osobowych z lat 1990-2006 tzw. kadry 

kierowniczej (starostów, sekretarzy, naczelników wydziałów i kierowników biur 

oraz ich zastępców, kierowników jednostek podległych). 

Na podstawie § 13 ust 12  Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 

1998 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów powiatu (tekst jednolity Dz. U. z 1999 r. 

Nr 160, poz. 1074 ze zmianami) oraz zaleceń pokontrolnych z kontroli przeprowadzonej  

w Starostwie Powiatowym w Gostyniu dnia 13 marca 2008r.  

zarządzam co następuje:  
§ 1. 

 

1. Przekwalifikować z kat. BE 50 do kat. A akta osobowe pracowników: 

1) Eugeniusz Bindrowski  (spis zdawczo-odbiorczy akt nr 354) 

2) Jerzy Hejduk  (spis zdawczo-odbiorczy akt nr 355) 

3) Mieczysław Klupczyński (spis zdawczo-odbiorczy akt nr 352) 

4) Elżbieta Palka   (spis zdawczo-odbiorczy akt nr 354) 

5) Marek Podyma   (spis zdawczo-odbiorczy akt nr 354) 

6) Tadeusz Porzucek  (spis zdawczo-odbiorczy akt nr 352 

7) Leszek Szczepaniak  (spis zdawczo-odbiorczy akt nr 354) 

8) Władysław Szczepaniak (spis zdawczo-odbiorczy akt nr 353) 

9) Andrzej Urban   (spis zdawczo-odbiorczy akt nr 353) 

10) Tomasz Wache  (spis zdawczo-odbiorczy akt nr 355) 

11) Paweł Wojna   (spis zdawczo-odbiorczy akt nr 355) 

 

2. Spis zdawczo – odbiorczy kat A stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania i Inwestycji. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


